Ｆ　Ａ　Ｘ　通　信　票

令和３年10月22日（金）
までに送信お願いします。

愛知県立小牧工科高等学校
総務部   舟橋　準太　宛
FAX ０５６８－７５－７６０９
ＴＥＬ　０５６８－７７－６２７５

[bookmark: _GoBack]『令和３年度　中学生学校見学会申込みについて』

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

標記のことについては、下記のとおりです。
記

	中学校名

	生徒氏名
	見学コース
	保護者

	１　機械・航空産業科コース
２　自動車・電気科コース
３　環境科学・情報デザイン科コース

	１　機械・航空産業科コース
２　自動車・電気科コース
３　環境科学・情報デザイン科コース

	１　機械・航空産業科コース
２　自動車・電気科コース
３　環境科学・情報デザイン科コース

	１　機械・航空産業科コース
２　自動車・電気科コース
３　環境科学・情報デザイン科コース

	１　機械・航空産業科コース
２　自動車・電気科コース
３　環境科学・情報デザイン科コース

    ※　見学希望欄は、希望の見学コースに〇を付けてください。
　　※　保護者欄は、付添いがある場合は〇、ない場合は×を記入してください。
※　ファクシミリ連絡票及び送付かがみは不要です。
※　記入欄が不足の場合は、本用紙をコピーしてご使用ください。